
По состоянию на 17.30 02.07.2021

Направление подготовки 36.06.01 Ветеринария и зоотехния (КЦП - 20 мест)

Направленности (профили) подготовки Кафедра
План приема (бюджет, 

включая целевой прием)

Индивидуальные 

достижения

Специаль

ность

Иностранный 

язык
Философия

9 4 5 4

0 5 4 5

0 2

15 4 4 4

21 5 4 4

11 не явился не явился не явился

Патологической физиологии 1 17 5 5 4

0 5 5 5

Организации, экономики, управления ветеринарным 

делом
1

12 5 4 4

0 4 4 4

2 5 5 5

0 4 5 4

0 5 5 4

0 не явился не явился не явился

22 5 5 5

14 5 5 4

1 4 2

06.02.07 Разведение, селекция и генетика сельскохозяйственных животных

(Прием на бюджетную форму обучения в 2021 году не проводится)
Ветеринарной генетики и животноводства

06.02.08 Кормопроизводство, кормление сельскохозяйственных животных и технология кормов

(Прием на бюджетную форму обучения в 2021 году не проводится)
Кормления и гигиены животных

06.02.10 Частная зоотехния, технология производства продуктов животноводства Аквакультуры и болезней рыб 1 5 5 4 3

Направление подготовки 06.06.01 Биологические науки (КЦП - 2 места)

Направленности (профили) подготовки
Индивидуальные 

достижения

Специаль

ность

Иностранный 

язык
Философия

03.01.01 Радиобиология (Прием на бюджетную форму обучения в 2021 году не проводится) Ветеринарной радиобиологии и БЖЧС

03.01.06 Биотехнология (в том числе бионанотехнологии)

 (Прием на бюджетную форму обучения в 2021 году не проводится)
Микробиологии, вирусологии и иммунологии

3 не явился не явился не явился

12 5 5 5

0 не явился не явился не явился

4

4

4

1 0 5 4

5

4

4

4

4

ФИО подавших документы

Богданова Мария Сергеевна

Соколов Иван Вадимович

Егоров Александр Александрович

Путинцева Светлана Валерьевна

103.01.04 Биохимия

Акушерства и оперативной хирургии

Акушерства и оперативной хирургии

06.02.04 Ветеринарная хирургия Общей и частной хирургии им. Шакалова К.И.

06.02.05 Ветеринарная санитария, экология, зоогигиена и ветеринарно-санитарная экспертиза

Кормления и гигиены животных

Списки подавших документы для поступления в аспирантуру СПбГУВМ и результаты вступительных испытаний

06.02.02 Ветеринарная микробиология, вирусология, эпизоотология, микология с микотоксикологией и 

иммунология

Эпизоотологии им. Урбана В.П.

06.02.01 Диагностика болезней и терапия животных, патология, онкология и морфология животных

Патологической анатомии и судебной ветеринарной Соловьева Екатерина Михайловна (контракт)

ФИО подавших документы

Полянская Анастасия Игоревна

Внутренних болезней животных им. Синева А.В.

Руденко Ирина Сергеевна

Ветеринарно-санитарной экспертизы

06.02.06 Ветеринарное акушерство и биотехника репродукции животных

Биохимии и физиологии

1

1

03.03.01 Физиология Биохимии и физиологии 1

Афонов Кирилл Игоревич

Анатомии животных 3

Ткачёва Евгения Александровна 

Борисова Соломонида Дмитриевна

Некрасова Елизавета Алексеевна

Терехов Андрей Андреевич

1

3

1

1

2

Карпов Денис Дмитриевич

Паразитологии им. Якимова В.Л.03.02.11 Паразитология

Романов Дмитрий Валериевич

Ромашова Елизавета Борисовна

Давыдова Маргарита Владимировна

Алексеева Мария Викторовна

06.02.03 Ветеринарная фармакология с токсикологией Фармакологии и токсикологии 2

Назарова Анастасия Владимировна

Клинической диагностики 1

Никулина Зоя Витальевна

Ушаков Артем Олегович

Александрова Екатерина Юрьевна

5

5

5

5

Палавков Егор Сергеевич

Фогель Евгений Сергеевич

Гурина Елизавета Романовна

Холодный Руслан Дмитриевич

Кузьмин Александр Владимирович (целевой прием)

Нечаев Алексей Анатольевич

Федулов Алексей Владимирович

Пыриков Денис Антонович

Коваленко Анна Андреевна

5

5

4

4

5

4

5

4

24

0

0

12

0

6

31

9

5

4

5

4

4


